hager.com/at	 Technische Änderungen vorbehalten� 22.11.2025
Produktdatenblatt
DAF452000ELN
hager.com/at
DAF452000ELN
DA200 (45) mit Schlauch 2000mm, elox.nat.
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Tiefe 66 mm
Breite 67 mm
Montagehöhe 2 - 2 m
Höhenausgleich 0 mm
Lichter innerer Querschnitt 1255 - 1255 mm²
Säulenform Rechteckig
Oberteil Breite 45 mm
Abdeckung, Tür
Anzahl der einsetzbaren Oberteile 1
Ausstattung
Einstellbar Nein
Ortsveränderlich Ja
Kabel
Kabeleinführungsposition Oben
Installation, Montage
Geeignet für Deckenmontage Nein
Geeignet für Bodenmontage Nein
Werkstoff
Werkstoff Aluminium
Oberfläche Eloxiert
Farbe Aluminium
Konfiguration
Anzahl der Seiten zur Installation einseitig
Abbildungen | Zeichnungen